
UCHWAŁA NR XXX/202/2017
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji w Gminie Brodnica

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), Rada Gminy Brodnica uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się z dniem 28 listopada 2017 r. Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji w Gminie Brodnica na 
bazie i z wykorzystaniem potencjału Szkoły Podstawowej im. Hymnu Narodowego w Brodnicy z siedzibą 
Brodnica 66, 63-112 Brodnica.

§ 2. Zasady funkcjonowania i organizacji Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji określi porozumienie 
zawarte pomiędzy Szkołą Podstawową im. Hymnu Narodowego w Brodnicy a Gminą Brodnica.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6245F1DE-7BA5-4EBD-B87A-2B7D7DB711CE. Uchwalony Strona 1




